（第１号様式）

みんなで支えるみえの森林づくりロゴマーク使用承認申請書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて

（申請者）
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）

「みんなで支えるみえの森林づくり」ロゴマーク使用取扱要領に定める規定を承諾したうえで、次のとおり、みんなで支えるみえの森林づくりロゴマークを使用したいので申請します。

	１．使用対象物件名

	２．使用目的

	３．使用方法

	４．使用場所

	５．使用期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	６．使用するパターン
	標準パターン　・　併用パターン

	７．添付書類

	８．担当者連絡先
	所　　属：
氏　　名：
電話番号：
E-mail：

※「６．使用するパターン」欄は、該当に〇を付すこと。